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1 Eingangsbereich ca. 11,20 m?2 6 Flur / Treppe ca. 500 m?
2 Garderobe ca. 8,20 m? 7 Kuiche ca. 33,10 m?2
3 Gaste-WC ca. 3,60 m? 8 Wohn/Essbereich ca. 110,40 m?
4 Gistezimmer / Blro ca. 20,90 m? 9 Terrasse (zu 50%) ca. 23,40 m?
5 Foyer ca. 27,00 m? Wohnflache ca. 242,80 m?

Abweichung von der Wohnflachenberechnung kénnen vorliegen
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Dusseldorf-Rath | Obergeschoss | Haus-Im-Haus

Schlafzimmer
Flur

Ankleide
Badezimmer
Schlafzimmer
Flur
Badezimmer

Schlafzimmer

Wohnflache
Kellergeschoss

Haus-im-Haus Gesamt

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

31,90
6,40
6,60

15,90

32,80
4,60
6,50

20,60

125,30
37,20
405,30

m2
mz

mz
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Abweichung von der Wohnflachenberechnung kénnen vorliegen
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Diisseldorf-Rath | Penthouse-Maisonette | Untere Ebene

Flur

Schlafzimmer
Badezimmer
Kuche
Vorratsraum
Badezimmer
Wohn/ Essbereich

Terrasse (zu 50%)

Wohnflache

ca.

Ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

ca.

Cca.

10,40
25,30
5,80
16,40
2,60
4,70
48,40
16,50

130,10

mZ

mz

mZ

mZ

mZ

mZ

mZ

RUDKOWSKI

QHAG
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Abweichung von der Wohnflachenberechnung kénnen vorliegen
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Wohn o. Schlafbereich ca. 33,70 m?

DF
Abstellraum ca. 2,70 m? _
Abstellraum ca. 2,60 m? '_ - :
Wohnflache ca. 39,00 m? n o
Kellergeschoss ca. 3,10 m? S |
Penthouse Gesamt ca. 172,20 m?

DF DF

DF

DF

Abweichung von der Wohnflachenberechnung kénnen vorliegen
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Diisseldorf-Rath | Biiroeinheit im Souterrain & Kellerbereiche

Buroeinheit
Flur

Buro 1

wcC

Buro 2
Lager
Abstellraum

Biiro Gesamt

Keller Haus-im-Haus
Abstellraum

Hobby / Gym
Badezimmer

Sauna

Gesamt

Weitere Flachen
Keller Penthouse
Hausflur

Flur

Waschkuche

Haustechnik / Heizung

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

19,40
32,30
3,50
33,40
28,70
3,10
120,40

6,70
20,90
6,00
3,60
37,20

6,20
7,70
27,10
11,80
16,00

mZ
mZ

mZ

RUDKOWSKI
QHAG

Abweichung von der Wohnflachenberechnung kénnen vorliegen



